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《0-3岁小婴孩必备全书》内容简介：

《0-3岁小婴孩必需全书•经典童话本》针对0-3岁小宝宝的接受能力，精心编绘了《三只小猪》、《杰克与魔豆》、《小红帽》等10个代代相传的世界经典童话，对小宝宝进行早期真、善、美的教育。该书语言顺畅明快，插画生动有趣，让小宝宝在阅读文章的一起超过学习知识、陶冶情操的目的。0-3岁是小宝宝思维身心健康发展的关键时期。


暂无相关文章




          


          
                  人民邮电出版社
              

    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    [image: 海马记忆法pdf下载-海马记忆法电子版免费版]

                    
                      海马记忆法pdf下载-海马记忆法电子版免费版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 小说写作教程pdf下载-小说写作教程：虚构文学速成全攻略电子书]

                    
                      小说写作教程pdf下载-小说写作教程：虚构文学速成全攻略电子书

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 硬核晋升PDF电子版]

                    
                      硬核晋升PDF电子版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 法国父母这样教孩子乐观pdf]

                    
                      法国父母这样教孩子乐观pdf

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 复变函数论方法电子版下载-复变函数论方法拉夫连季耶夫pdf第六版]

                    
                      复变函数论方法电子版下载-复变函数论方法拉夫连季耶夫pdf第六版

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              [image: 八年级语文下册电子课本下载-初中语文八年级下册人教版]

              
                  八年级语文下册电子课本下载-初中语文八年级下册人教版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 七年级语文下册电子书-语文七年级下册人教版]

              
                  七年级语文下册电子书-语文七年级下册人教版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 人教版三年级语文下册电子课本]

              
                  人教版三年级语文下册电子课本

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 八年级物理下册电子版下载-物理八年级下册电子书人教版]

              
                  八年级物理下册电子版下载-物理八年级下册电子书人教版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 七年级道德与法治下册电子课本-道德与法治七年级下册电子书]

              
                  七年级道德与法治下册电子课本-道德与法治七年级下册电子书

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      











  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



